EBpoKpegur.py

495 PexBu3utnl komnanun 495 kpeaur

KpeauTt

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe

OI'PH

WHH

KIIIT

OKIIO

TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduunanbHelii caiit

Tenedon

DNEKTPOHHAs MOYTa

OO11IECTBO € OrpaHNYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO MUKpOKpeuTHas kommanus «495 Kpenum»

OO1wEecTBO ¢ OrpaHHYCHHON OTBETCTBEHHOCTBI0 MUKpOKpeauTHas kommanus «495 Kpeaur»

000 MKK «495 Kpennt»

1217700207427

9704063067

770401001

88648298

119435, r. MockBa, MyHHIIHITAIBHBINH OKPYT XaMOBHHKH, riep. Bonbioii CaBBrHCkwid, 1. 12, ctp. 8, o1. 2, oM. I, komn. 10-15/1,8

21-030-45-009690

https://495credit.ru/

84951222289

info@495credit.ru

0 peKBRIITAX i cr ABTOMATHHECKH 13 OTKPHITIX JAHHHIX, COBPAHHbIX KOMar10fi mpoekta EBpoKpen.py.
AkTyarsho Ha 12.12.2024
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